
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять третя  сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 листопада 2022 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12  Земельного кодексу 

України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

 

1. Припинити договір суперфіцію з громадянами Ступкою Сергієм 

Олександровичем та Кікнадзе Олександром Валерійовичем на земельну 

ділянку площею 0,0039 га, кадастровий номер 5310700000:06:067:0110, за 

адресою: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 42, у зв’язку із продажем квартири. 

2. Припинити договір оренди землі з громадянкою Ковтун Лесею 

Григорівною на земельну ділянку  площею 0,1206 га, за адресою: м. Лубни, 

вул. Гайдая, 35, у зв’язку з продажем об’єкту нерухомого майна. 

3. Припинити право постійного користування землею Районної спілки 

споживчих товариств «Лубенщина», юридична адреса: м. Лубни, вул. 

Фабрична, 7, на земельну ділянку  площею 0,0200 га, за адресою: Лубенський 

район, с. Олександрівка, вул. Миру, 11, у зв’язку з продажем магазину. 

4. Припинити договір земельного строкового сервітуту із Карпенком 

Віталієм Миколайовичем на земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Драгоманова (біля будинку 33-Б), площею 0,0060 га, у зв’язку з припиненням 

підприємницької діяльності та демонтажем торгівельного павільйону. 

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 


